[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет Чебинского сельского поселения

20  сессия  3  созыва

РЕШЕНИЕ

 от   15 марта  2017 г.  №91.

             д. Чебино

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого
к передаче в муниципальную собственность

муниципального образования «Чебинское сельское поселение»
              В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Чебинского сельского  поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Чебинское сельское поселение» от муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»:
-  Удостоверение народного дружинника, в количестве – 5 штук, стоимостью 315,05 рубля;

- Повязка нарукавная, в количестве – 5 штук, стоимостью 375,10 рубля;

- Книга «Северный трилистник» В.Н. Верхоглядов, в количестве – 1 экземпляр, стоимостью 426,26 рубля;

- Книга «Та часть речи, которая упала с печи» И.Д. Востряков,  в количестве – 2 экземпляра, стоимостью 1110,20 рубля;

- Книга «Сын Веры, Роберт Рождественский и Карелия» М.В. Тарасов, Ю.В. Шлейкин,  в количестве – 2 экземпляра, стоимостью 1064,28 рубля;

- Книга «Из книги судеб» И.В. Львова, в количестве – 2 экземпляра, стоимостью 371,40 рубля;

- Книга «Посланец Вселенной» В.А. Слепков, в количестве – 2 экземпляра, стоимостью 600,00 рублей;

- Большая Российская энциклопедия. Том 21,22,23,24,25,26, в количестве – 3 экземпляра, стоимостью 5699,04 рубля  и  3 экземпляра, стоимостью 5700,00 рублей;

2. - Книга «Великая Отечественная война в Карелии: памятники и памятные места», в количестве – 1 экземпляр, стоимостью 398,00 рублей.

3. Направить решение в администрацию муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район».

 Председатель Совета                                                                 А.В. Богданова

          Глава Чебинского сельского поселения                                   В.М. Степаненко

                                                                                                                                          Утвержден

                                                                                                                                                                                            решением Совета Чебинского

  сельского поселения 17 сессии

                                                                                                                                                                                        3 созыва от 27.10.2016 г. №80

Перечень

имущества (объектов), передаваемых из муниципальной собственности МО « Медвежьегорский муниципальный район»

 в муниципальную собственность МО « Чебинское сельское поселение»

	№ П/П
	Наименование организации
	Адрес местонахождения организации

ИНН
	Наименование имущества, объекта
	Адрес местонахождения имущества (объекта)
	Индивидуальная характеристика объекта

	1.
	Администрация Чебинского поселения

	Библиотечный фонд

	д. Чебино

ул. Центральная,46
	18 экз.